
Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina, Eur
Kainos 

pagrįstumas

1844 Gimdos kaklelio citologinio tepinėlio paėmimas ir rezultatų įvertinimo paslauga 7,10
1)

2029

Informavimo apie didelę širdies ir kraujagyslių ligų tikimybę. Šios tikimybės

įvertinimo, pirminės prevencijos priemonių plano sudarymo ar siuntimo

išsamiai įvertinti širdies ir kraujagyslių ligų tikimybę paslauga 28,80
2)

203-45

Informavimo apie ankstyvąją priešinės liaukos vėžio diagnostiką ir prostatos

specifinio antigeno (PSA) nustatymo paslauga 23,06
3)

302-34

Informavimas apie storosios žarnos vėžio ankstyvąją diagnostiką ir iFOBT

rezultatų įvertinimas 14,19
4)

1)

2)

3)

4)

LR SAM 2019-07-18 įsakymas Nr.V-857 "Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. gruodžio 14 

d. įsakymo Nr. V-973 „dėl priešinės liaukos vėžio ankstyvosios diagnostikos finansavimo programos patvirtinimo“ 

pakeitimo" ir LR SAM 2022-12-05  įsakymas Nr. V-1810 "Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 

m. balandžio 29 d. įsakymo Nr. V-1010 "Dėl balo vertės patvirtinimo" pakeitimo"

LR SAM 2019-07-18 įsakymas Nr.V-866 "Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2009 m. birželio 23 

d. įsakymo Nr. V-508 „dėl storosios žarnos vėžio ankstyvosios diagnostikos finansavimo programos patvirtinimo“ 

pakeitimo" ir  LR SAM 2022-12-05  įsakymas Nr. V-1810 "Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2020 m. balandžio 29 d. įsakymo Nr. V-1010 "Dėl balo vertės patvirtinimo" pakeitimo"

LR SAM 2019-07-18 įsakymas Nr.V-849 "Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. lapkričio 25 

d. įsakymo Nr. V-913 „Dėl asmenų, priskirtinų širdies ir kraujagyslių ligų didelės rizikos grupei, atrankos ir 

prevencijos priemonių finansavimo programos patvirtinimo“ pakeitimo ir  LR SAM 2022-12-05  įsakymas Nr. V-1810 

"Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. balandžio 29 d. įsakymo Nr. V-1010 "Dėl balo vertės 

patvirtinimo" pakeitimo"

MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ, TEIKIANT NEINFEKCINIŲ LIGŲ 

PROFILAKTIKOS PROGRAMOS PASLAUGAS, SĄRAŠAS IR KAINOS*

*Paslaugos teikiamos pacientams, kurie pagal amžiaus grupes nedalyvauja sveikatos programose

LR SAM 2019-07-18 įsakymas Nr.V-849 "Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2004 m. birželio 30 

d. įsakymo nr.V-482 „Dėl gimdos kaklelio piktybinių navikų prevencinių priemonių, apmokamų iš privalomojo 

sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšų, finansavimo programos patvirtinimo“ pakeitimo" ir  LR SAM 2022-12-05  

įsakymas Nr. V-1810 "Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. balandžio 29 d. įsakymo Nr. V-

1010 "Dėl balo vertės patvirtinimo" pakeitimo"


